АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   13.05.2016 г.                                   №  260
г. Сусуман

	О внесении изменений в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.12.2015 г. № 608 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Сусуманском городском округе на 2016 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского городского округа от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.12.2015 г. № 608  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Сусуманском городском округе на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

а) строку «Исполнители» изложить в следующей редакции:

	Исполнители
	Комитет по экономике администрации Сусуманского городского округа (далее - Комитет по экономике),
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа (далее - КУМИ)

б) строку «Источник финансирования» изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ»

1.2. п.п 1,2 № 1 раздела IV «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	1)
	Предоставление заявлений (пакета документов) для получения муниципальной поддержки (субсидии)
	до 01 декабря
	Представители субъектов малого и среднего предпринимательства (претенденты)
	За счет текущей деятельности

	2)
	Заключение договоров с претендентами
	В течение 5 рабочих дней с момента уведомления претендента
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	За счет текущей деятельности

             1.3. В разделе VI «Механизм реализации муниципальной программы»              последний абзац пункта 6.1.2  изложить в следующей редакции:
             «Порядок предоставления муниципальной поддержки определяется постановлением администрации Сусуманского городского округа».
             2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа  Ясакову М.О.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов